
Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Góra / 20.05.2017

Detalizēti rezultāti
Obiegło, Krzysztof
Klubs: NULL
Numurs: 61

Main

Grupa:
Mezczyzni elita

Kopējais laiks: 46:58.22

Vieta distancē: 241 (no 267)
Distances labākais laiks: 23:38.38
Vieta grupā: 179(no 196)
Grupas labākais laiks: 23:38.38

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4

Posma
Laiks

8:57.43
14:21.38
12:39.97
10:59.44

Vieta
grupā
190
184
176
173

iztrūkums
grupā

4:37.01
8:39.08
5:32.40
4:35.76

Vieta
Kopā
254
252
237
235

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

4:37.01
8:39.08
5:32.40
4:35.76

Kopā
Laiks

8:57.43
23:18.81
35:58.78
46:58.22

Vieta
grupā
190
185
182
179

iztrūkums
grupā

4:37.01
13:14.86
18:47.26
23:19.84

Vieta
Kopā
254
252
248
241

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

4:37.01
13:14.86
18:47.26
23:19.84

Timing by SPORTident timing.sportident.com


